ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.03.2017

 № 12/12

О внесении изменения в Положение о порядке проведения служебных проверок

в связи с применением дисциплинарных взысканий в отношении руководителей муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий муниципального образования «Город Глазов», утвержденное постановлением Администрации города Глазова от 12.10.2016 № 12/24 «Об утверждении Положения о порядке проведения служебных проверок в связи с применением дисциплинарных взысканий в отношении руководителей муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий

муниципального образования «Город Глазов»
Руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Глазов»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в Положение о порядке проведения служебных проверок в связи с применением дисциплинарных взысканий в отношении руководителей муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий муниципального образования «Город Глазов», утвержденное постановлением Администрации города Глазова от 12.10.2016 № 12/24 «Об утверждении Положения о порядке проведения служебных проверок в связи с применением дисциплинарных взысканий в отношении руководителей муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий муниципального образования «Город Глазов» следующее изменение:

- в абзаце третьем пункта 3.4 раздела 3 слова «выборного профсоюзного (или иного представительного) органа работников муниципального учреждения, муниципального унитарного предприятия,» исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Глазова по административно-правовым вопросам и местному самоуправлению С.В.Лапина.
Глава города Глазова

               О.Н.Бекмеметьев